
 

 

 
平成２３年４月１３日 

 

 

セブン銀行、イオン銀行とのＡＴＭ利用提携サービスの開始のお知らせ 

 

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、株式会社ＳＢＪ銀行（本店：東京都港区、代表取締役社長：宮村智）は、株式会社セブ

ン銀行（本店：東京都千代田区、代表取締役社長：二子石 謙輔）、株式会社イオン銀行（本

店：東京都江東区、代表取締役社長：片岡正二）と、ＡＴＭ利用提携を開始いたします。これに

より、本年４月１８日（月）以降、ＳＢＪ銀行のキャッシュカードをお持ちのお客さまは、セブンイ

レブンなどに設置のセブン銀行ＡＴＭおよびイオンのショッピングセンターなどに設置のイオン

銀行ＡＴＭで、「お引出し」「お預入れ」「残高照会」のサービスをご利用いただくことができるよ

うになります。 

なお、５月９日（月）に予定しているみずほ銀行とのＡＴＭ利用提携サービスは、当行ホーム

ページにおいてあらためてお知らせします。 

当行は、これからもさらなる金融商品やサービスの拡充に努力し、真にお客さまのお役に

立つ「愛される銀行」を目指してまいります。  

 

記 

１．サービス開始日 

    セブン銀行・イオン銀行   平成２３年４月１８日（月） 

 

２．サービス内容、ご利用時間およびご利用手数料 

  平日８時４５分～２０時 （土日祝日のお取扱いはできません。） 

                0:00         8:45                             20:00       24:00 

お引出し 
平日       105円※  

土日祝日 取扱なし 

お預入れ 
平日    無料  

土日祝日 取扱なし 

残高照会 
平日    無料  

土日祝日 取扱なし 

     （消費税を含む） 

※  平成 24年 3月末まで手数料無料キャンペーンを実施いたします。（期間中は月 5

回まで手数料無料でご利用いただけます。なお、お引出しのご利用回数は、セブン

銀行、イオン銀行のＡＴＭでのご利用回数の合計となります。）  

・   ＡＴＭでご利用いただけるお取引は、現金のお引出し、お預入れ、残高照会となりま

す。お振込みなどその他のお取引はご利用いただけません。 

・   1 日あたりのお引出限度額は 50万円までとなります。（お引出限度額は、セブン銀

行、イオン銀行のＡＴＭでのご利用金額の合計となります。） 

・   12月31日～1月3日のお取扱はございません。 

  ・   上記は平成23年4月現在の利用手数料です。残高照会は無料です。 

 

 



 

 

３．提携を開始するＡＴＭの概要（２０１１年３月末現在） 

提携先 セブン銀行ＡＴＭ イオン銀行ＡＴＭ 

主な設置先 イトーヨーカドー、セブンイレブン等 イオンのショッピングセンター等 

設置台数 ４７都道府県 １５，３６３台 ４７都道府県 １，８１８台 

※セブン銀行ＡＴＭの設置場所につきましては、セブン銀行ホームページ http://www.sevenbank.co.jp/ をご覧

ください。 

※イオン銀行ＡＴＭの設置場所につきましては、イオン銀行ホームページ http://www.aeonbank.co.jp/  をご覧

ください。 

 

４．本件についてのお問合せ先 

＜コールセンター＞ 

    電話番号  ０１２０－０１５－０１７ 

    時   間  ９：００～１７：００ （土日・祝日・年末年始を除く。） 

以 上 

http://www.sbjbank.co.jp/jump/announcing/sevenbank.html
http://www.sbjbank.co.jp/jump/announcing/aeonbank.html

